
ESITI Bando di selezione Tutor Sp II sem. a.a. 2022/2023
(DD Rep. n. 1225/2022 – Prot. n. 149857 del 22/12/2022)

Sono dichiarati vincitori i candidati evidenziati in giallo, che sono pregati di mettersi in contatto con i docenti 
referenti. Si prega di comunicare eventuali indisponibilità a contratti.did.dslcc@unive.it.

ID Attività
Corso di laurea / 
laurea magistrale

Numero 
posti/    Ore

Docente referente

G
RA

D
U

AT
O

RI
A

18TUT2223
FILOLOGIA GERMANICA 1 MOD. 

1
SL – LM5 1/30 Buzzoni FABBRIS GIULIA 1

GASTALDELLO ILARIA 3

GOUNESH SELMA 2

19TUT2223 LINGUISTIC PRAGMATICS SL – LM5 1/30 Hinterholzl LATESSA BELINDA 1

GOUNESH SELMA 3

MILANTONI MATTIA 2

20TUT2223 ENGLISH LANGUAGE (LM5) SL – LM5 1/30 Cesiri PATANO ILARIA 1

ACQUALAGNA ANDREA 2
SILVESTRI IVANA 3

DE DOMINICIS ALBERTO 4
CANLI ECE SU 5

COBAN UFUK 6

21TUT2223
ECONOMIA POLITICA 

INTERNAZIONALE (mod 1 e 2)
RIC – LM60 1/30 Lancia, Ferrari PIN SILVIA 1

22TUT2223
INTERNATIONAL LAW (mod 1 e 

2)
RIC – LM60 1/30 De Vido DAL MONICO SARA 1

23TUT2223 LINGUA DEI SEGNI ITALIANA 3 LCSL – LT10 1/30 Branchini DIGIORGIO ELEONORA 1

MULTINEDDU GIULIA 2

CADORINI MIRIAM 3

SCLAFANI GIORGIA 4

24TUT2223 LINGUA SPAGNOLA 1 (3 classi) LCSL – LT10 2/30 Del Barrio, Dal Maso BUGNI CARLO 2

Bove Antonella 1

PETENO' LINDA 3

Cretan Alexandra-Gabriela 4

Amoroso Loris 5

ALFIER MARTINA 6

Camilletti Giulia 7

D'ANIELLO CARLA 7

Mascarin Giulia 8

Saponaro Michaela 8

Vesco Mattia 8

25TUT2223 LINGUA TEDESCA 1 (2 classi) LCSL – LT10 2/30 Cognola, Paschke Niero Alessandro 1

D'AURIZIO LAURA 2

CHINELLATO ANNA 3

SOTTILE ERIKA MARIA 4

Candidati

60 ore 
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Carraro Chiara 5

26TUT2223
LINGUA ANGLO-AMERICANA 1 (2 

classi)
LCSL – LT10 2/30 Dowling, Mitrano Scaggiante Elena 1

ACQUALAGNA ANDREA 2

COBAN UFUK 3

DE DOMINICIS ALBERTO 4

Guarnieri Simona 5

CALVO SOFIA 6

COLINA BEATRICE 7

D'ANIELLO CARLA 8

CANLI ECE SU 10

LATESSA BELINDA 9

ALJED ALZAHRAA 11

Vesco Mattia 12

BRAGATO ALICE 13

Pruscino Francesca 14

27TUT2223 LINGUA FRANCESE 1 (2 classi) LCSL – LT10 2/30 Hamon, Jamet Boraso Silvia 1

VISENTINI FRANCESCA 2

BASONE CHIARA 3

CARLINO LAURA 4

28TUT2223 LINGUA TEDESCA 2 (2 classi) LCSL – LT10 2/30 Cognola Niero Alessandro 1

Bonaldo Serena 2

CHINELLATO ANNA 3

D'AURIZIO LAURA 4

SOTTILE ERIKA MARIA 5

Carraro Chiara 6

29TUT2223 LINGUA SPAGNOLA 3 (3 classi) LCSL – LT10 2/30 Arroyo, Sainz BUGNI CARLO 1

Bove Antonella 2

PETENO' LINDA 3

Cretan Alexandra-Gabriela 4

Amoroso Loris 5

Camilletti Giulia 6

Mascarin Giulia 7

Saponaro Michaela 7

30TUT2223 LINGUA TEDESCA 3 (2 classi) LCSL – LT10 1/30 Hinterholzl Bonaldo Serena 1

31TUT2223 LINGUA INGLESE 2 (4 classi) LCSL – LT10 4/30 Cesiri, Coccetta PATANO Ilaria 1

GASTALDELLO ILARIA 2

CARLINO LAURA 3

BRAGATO ALICE 4

CHALENKO ANASTASIA 5

TARTARI ALICE 6

CALVO SOFIA 7

Pruscino Francesca 8

60 ore
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SILVESTRI IVANA 9

CORSETTI FRANCESCA 10

MILANTONI MATTIA 11

32TUT2223
LINGUA PORTOGHESE E 

BRASILIANA 3
LCSL – LT10 1/30 Castagna NESSUNA DOMANDA

33TUT2223 LINGUA RUSSA 2 (3 classi) LCSL – LT10 1/30 Duryagin, Nistratova BERSHADSKA VALERIYA 1

CHALENKO ANASTASIA 2

GUARNIERI SIMONA 3

TRIFUNOVIC KRISTINA 4
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